VFL540 LED
WE-EF LUMIERE
ZAC de Chesnes Nord, 6 Rue de Brisson, CS80330, 38290 Satolas et Bonce - Téléphone: +33 4 74 99 14 44
info.france@we-ef.com - https://we-ef.com/fr
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs. - Généré le 01/05/2026 1 de 8
VFL540 LED
Description
IP66. Classe I ou Classe II. IK08. Corps en fonte

24 W
48 W
108 W
84 W
WE-EF LUMIERE
ZAC de Chesnes Nord, 6 Rue de Brisson, CS80330, 38290 Satolas et Bonce - Téléphone: +33 4 74 99 14 44
info.france@we-ef.com - https://we-ef.com/fr
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs. - Généré le 01/05/2026 5 de 8
VFL540 LED
Configurations
Types photométries Code produit Type de Lampes Rated lumens Rated input
power
IRC
[P45L] Passage piéton, sens de
circulation à gauche
108-2528 LED-36/72W/2700K 8742.3 lm 72 W 80
108-2115 LED-36/36W/3000K 5124.9 lm 36 W 80
108-2115-70 LED-36/36W/3000K 5951.5 lm 36 W 70
108-2117 LED-36/36W/4000K 5620.9 lm 36 W 80
108-2117-70 LED-36/36W/4000K 6282.2 lm 36 W 70
108-2116 LED-36/72W/3000K 9367.2 lm 72 W 80
108-2116-70 LED-36/72W/3000K 10659.2 lm 72 W 70
108-2118 LED-36/72W/4000K 10013.2 lm 72 W 80
108-2118-70 LED-36/72W/4000K 11305.2 lm 72 W 70
108-1866-70 LED-36/108W/3000K 16031.5 lm 108 W 70
108-1860-70 LED-36/108W/4000K 16685.9 lm 108 W 70
108-2119 LED-42/42W/3000K 5979.1 lm 42 W 80
108-2119-70 LED-42/42W/3000K 6943.4 lm 42 W 70
108-2121-70 LED-42/42W/4000K 7329.2 lm 42 W 70
108-2120-70 LED-42/84W/3000K 12435.7 lm 84 W 70
108-2122-70 LED-42/84W/4000K 13189.4 lm 84 W 70
108-2105 LED-42/126W/3000K 16413.2 lm 126 W 80
108-2105-70 LED-42/126W/3000K 18703.4 lm 126 W 70
108-2106 LED-42/126W/4000K 17176.6 lm 126 W 80
[P65] Symétrique - piétons et pistes
cyclables
108-2106-70 LED-42/126W/4000K 19466.9 lm 126 W 70
108-2350-70 LED-24/24W/2700K 3491.8 lm 24 W 70
108-0842-70 LED-24/24W/3000K 4055 lm 24 W 70
108-0875-70 LED-24/24W/4000K 4280.3 lm 24 W 70
108-2351-70 LED-24/48W/2700K 6268.7 lm 48 W 70
108-0902-70 LED-24/48W/3000K 7133.4 lm 48 W 70
108-0901-70 LED-24/48W/4000K 7565.7 lm 48 W 70
108-2352-70 LED-36/36W/2700K 5237.7 lm 36 W 70
108-0846-70 LED-36/36W/3000K 6082.5 lm 36 W 70
108-0877-70 LED-36/36W/4000K 6420.4 lm 36 W 70
108-2353-70 LED-36/72W/2700K 9403.1 lm 72 W 70
[S60] Éclairage routier
WE-EF LUMIERE
ZAC de Chesnes Nord, 6 Rue de Brisson, CS80330, 38290 Satolas et Bonce - Téléphone: +33 4 74 99 14 44
info.france@we-ef.com - https://we-ef.com/fr
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs. - Généré le 01/05/2026 6 de 8
VFL540 LED
Types photométries Code produit Type de Lampes Rated lumens Rated input
power
IRC
108-0908-70 LED-36/72W/3000K 10700 lm 72 W 70
108-0907-70 LED-36/72W/4000K 11348.5 lm 72 W 70
108-2354-70 LED-36/108W/2700K 15084.2 lm 108 W 70
108-1863-70 LED-36/108W/3000K 15726 lm 108 W 70
108-1857-70 LED-36/108W/4000K 16367.9 lm 108 W 70
108-2355-70 LED-42/42W/2700K 6110.7 lm 42 W 70
108-0850-70 LED-42/42W/3000K 7096.3 lm 42 W 70
108-0879-70 LED-42/42W/4000K 7490.5 lm 42 W 70
108-2356-70 LED-42/84W/2700K 10970.2 lm 84 W 70
108-0913-70 LED-42/84W/4000K 13240 lm 84 W 70
108-2357-70 LED-42/126W/2700K 17598.2 lm 126 W 70
108-2092-70 LED-42/126W/3000K 18347 lm 126 W 70
108-2093-70 LED-42/126W/4000K 19095.9 lm 126 W 70
108-2358-70 LED-24/24W/2700K 3497.7 lm 24 W 70
108-1081-70 LED-24/24W/3000K 4061.9 lm 24 W 70

108-2364-70 LED-42/84W/2700K 11072.8 lm 84 W 70
108-1091-70 LED-42/84W/3000K 12600.1 lm 84 W 70
108-0972-70 LED-42/84W/4000K 13363.8 lm 84 W 70
108-2365-70 LED-42/126W/2700K 17942.6 lm 126 W 70
108-2094-70 LED-42/126W/3000K 18706.2 lm 126 W 70
[S65] Éclairage routier
WE-EF LUMIERE
ZAC de Chesnes Nord, 6 Rue de Brisson, CS80330, 38290 Satolas et Bonce - Téléphone: +33 4 74 99 14 44
info.france@we-ef.com - https://we-ef.com/fr
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs. - Généré le 01/05/2026 7 de 8
VFL540 LED
Types photométries Code produit Type de Lampes Rated lumens Rated input
power
IRC
108-2095-70 LED-42/126W/4000K 19469.7 lm 126 W 70
108-0899-70 LED-12/24W/3000K 3505.3 lm 24 W 70
108-0898-70 LED-12/24W/4000K 3717.8 lm 24 W 70
108-2367-70 LED-24/24W/2700K 3423 lm 24 W 70
108-0854-70 LED-24/24W/3000K 3975.1 lm 24 W 70
108-0881-70 LED-24/24W/4000K 4195.9 lm 24 W 70
108-2368-70 LED-24/48W/2700K 6160.9 lm 48 W 70